

BARRA GOLD		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 25 g (1/3 Fração)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	140 kcal = 588 kJ	7
Carboidratos	13 g	4
Proteínas	2 g	3
Gorduras Totais	8,8 g	16
Gorduras Saturadas	5,2 g	24
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	0
Sódio	98 mg	4
(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.		
** VD não estabelecido.		
Contém glúten		Contém lactose
Ingredientes: Chocolate branco com caramelo, cereal de milho, flor de sal		
ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE CEVADA E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMÊNDOA, AVEIA, CENTEIO, TRIGO		

BARRA AVELÃ		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 25 g (1/4 fração)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	126 kcal = 529 kJ	6
Carboidratos	11 g	4
Proteínas	1,9 g	3
Gorduras Totais	8,1 g	15
Gorduras Saturadas	4,7 g	21
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	2
Sódio	18 mg	1
(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.		
** VD não estabelecido.		
Não Contém glúten		Contém lactose
Ingredientes: Chocolate ao leite, avelã.		
ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, AVELÃ, DERIVADOS DE SOJA E LEITE		

BARRA SPECULOOS**INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 25 g (1/3 Fração)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	139 kcal = 584 kJ	7
Carboidratos	14 g	5
Proteínas	1,8 g	2
Gorduras Totais	8,5 g	15
Gorduras Saturadas	5 g	23
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	2
Sódio	32 mg	1

(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

** VD não estabelecido.

Contém glúten

Contém lactose

Ingredientes: Chocolate ao leite, biscoito de canela.

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, TRIGO, SOJA DERIVADOS DE SOJA E LEITE

BARRA DRAGEA**INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 25 g (1/3 Fração)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	140 kcal = 588 kJ	7
Carboidratos	13 g	4
Proteínas	1,8 g	2
Gorduras Totais	8,9 g	16
Gorduras Saturadas	5,4 g	25
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	2
Sódio	21 mg	1

(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

** VD não estabelecido.

Não Contém glúten

Contém lactose

Ingredientes: Chocolate ao leite, confeito miçangas coloridas.

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA.

BARRA PIPOCA**INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 25 g (1/3 Fração)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	133 kcal = 559 kJ	7
Carboidratos	13 g	4
Proteínas	1,2 g	2
Gorduras Totais	8,6 g	16
Gorduras Saturadas	5,1 g	23
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	1,9 g	8
Sódio	75 mg	3

(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

** VD não estabelecido.

Não Contém glúten **Contém Lactose**

Ingredientes: Chocolate (54%) meio amargo, flor de sal, pipoca caramelizada (açúcar, milho de pipoca, manteiga, bicarbonato e óleo).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E LEITE

BARRA DE CUPUAÇU**INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 25 g (1/3 Fração)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	113 kcal = 475 kJ	6
Carboidratos	10 g	3
Proteínas	1,1 g	1
Gorduras Totais	7,4 g	13
Gorduras Saturadas	4,4 g	20
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	1,6 g	6
Sódio	0 mg	0

(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

** VD não estabelecido.

Não Contém glúten

Ingredientes: Chocolate (54%) meio amargo, cupuaçu desidratado.

**ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA
PODE CONTER LEITE**

BARRA CHOCOLATE 70%		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 25 g (1/3 Fração)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	130 kcal = 546 kJ	7
Carboidratos	8,6 g	3
Proteínas	2,2 g	3
Gorduras Totais	9,6 g	17
Gorduras Saturadas	5,8 g	26
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	3,5 g	14
Sódio	57 mg	2
(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.		
** VD não estabelecido.		
Não Contém glúten		
Ingredientes: Chocolate 70% amargo, flor de sal.		
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA PODE CONTER LEITE		

BARRA CRUNCH		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 25 g (1/3 Fração)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	137 kcal = 575 kJ	7
Carboidratos	11 g	4
Açúcares	0,3 g	**
Proteínas	3,2 g	4
Gorduras Totais	8,7 g	16
Gorduras Saturadas	3,8 g	17
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	1 g	4
Sódio	82 mg	3
Cálcio	6 mg	1
Ferro	0,3 mg	2
(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.		
** VD não estabelecido.		
Contém glúten		Contém lactose
Ingredientes: Chocolate ao leite, amendoim, pretzel.		
ALÉRGICOS: CONTÉM AMENDOIM, LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE TRIGO E SOJA. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA E TRIGO.		

BARRA DE AZEITE		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 25 g (1/3 Fração)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	129 kcal = 542 kJ	6
Carboidratos	8,9 g	3
Proteínas	1 g	1
Gorduras Totais	9,9 g	18
Gorduras Saturadas	4,5 g	20
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	1,5 g	6
Sódio	0 mg	0
(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.		
** VD não estabelecido.		
Não Contém glúten		
Ingredientes: Chocolate 54% meio amargo, azeite de oliva.		
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER LEITE		

BARRA BERRY		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção de 25 g (1/3 Fração)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	146 kcal = 613 kJ	7
Carboidratos	14 g	5
Proteínas	1,5 g	2
Gorduras Totais	9,5 g	17
Gorduras Saturadas	5,8 g	26
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	1,2 g	5
Sódio	20 mg	1
(*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.		
** VD não estabelecido.		
Não Contém glúten		Contém lactose
Ingredientes: Chocolate branco, morango liofilizado, framboesa liofilizada, amora liofilizada.		
ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE E SOJA		